
XXVII RALLY RN 1500
Campeonato Brasileiro de Rally Raid 2025
DIA 2: Cabaceiras/PE - Currais Novos/RN (227.47km)

11/04/2025 - 20:42:54
Resultados Oficiais
Categoria: Rally Moto Over  

 

POS NUM

PILOTO (origem)
NAVEGADOR (origem)
Veiculo
Equipe

LARGADA CHEGADA PARC1
km 63.78

PARC2
km 131.68

PARC3
km 160.01

PARC4
km 202.21 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 6
RICARDO MARTINS (SC)
Yamaha Tenere 700
Yamaha Ims Rally Team

08:12:00 12:06:26.860 00:37:21
(1)

02:02:41
(1)

02:27:10
(1)

03:13:04
(1) 03:54:26.86

* * *

* * *

03:54:26.86
58.21

2 25
MOARA SACILOTTI (SP)
Kawasaki KX 450X
Podium Racing

08:18:00 12:46:02.480 00:42:56
(2)

02:12:48
(2)

02:42:27
(2)

03:37:40
(2) 04:28:02.48

* * *

* * *

04:28:02.48

00:33:35.62
50.92


